РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УЛЯТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2015 года

№ 25
        В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Улятуйское» и ст.82 п.13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия  муниципального образования сельского поселения «Улятуйское»
                                         РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Улятуйское» действительными и состоявшимися.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения «Улятуйское»:

·  ВАСИНА Лилия Александровна

· ЗЕНКОВА Валентина Ивановна

· ЗОЛОТУХИНА Надежда Викторовна

· ИСАЕВА Галина Егоровна

· ЛУКЬЯНОВА  Алена Валерьевна

· МАСЛОВА  Валентина Ивановна

· ОВЧИННИКОВ  Евгений Павлович

· САРАЕВА Елена Александровна

· САРАЕВА Оксана Анатольевна

· ТАБУН Олена Владимировна.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования сельского

поселения «Улятуйское»                                                     О.А.Намаконова